МУНИЦИIIАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ JИrIЕЙ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ

социАлистиtIЕского трудА в,Ф.рЕзниковА муниципАльного
ОБРАЗОВАНИJI КАНЕВСКОЙ РАЙОН

прикАз
от 13 октября 2022rода Ns20/,|

Об организации проведения школьItого этапа всероссийской олимпиады
школьников по информатике в 2022-2023 учебном году

Во исполнение приказа управления образования муниципального
образования Каневской рйон от 24,08.2022 года Ns1223 <О порядке
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Краснодарского краJI в 2022-2023 учебном году>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25.|0.2022 года школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по информатике среди }п{ащихся 5-11 кJIассов с

использованием информационно-коммуЕикационных технологий на

платформе <Сириус.Курсьо> Образовательного Фонда <Талант и успехD.
2. Назначить организатором проведения олимпиады - Иванову А.В.,

координатора ВСОШ.
3. Назначить дежурным учителем для проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике среди уrащихся 5-

l 1 классов - Криворулко О.Г.
4. Утвердить место проведеншI и проверки школьtlого этuIпа всероссийской

олимпиады по информатике - лицейский зал.

5. Техническому специалисту - Килину А.В. обеспечить наличие ноутбуков

со стабильным подключением к сети <Интернет> в лицейском за.пе,

б. Соблюдать меры безопасности по профилактике COVID-19 при проведении

школьно ссийской олимпиады школьников.

7. Контр м данного приказа оставляю за собой.

С приказом

Иванова А.В
Килин А.В.
Криворучко О.Г.

Л.В.]ТТипилоЩиректор МБОУ лицей

пс :нен

a*.r